
UCHWAŁA NR XVI/104/03 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

Z DNIA 11 GRUDNIA 2003 ROKU 

 

 

w sprawie diet dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli 

 

 Na podstawie art. 37 b, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i w związku z § 4, ust. 3 Statutu Gminy Szprotawy (Dz. Urz. Woj. 

Lub. Nr 42, poz. 781 z 29 lipca 2003 r.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Za udział w sesjach Rady Miejskiej w Szprotawie przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych gminy przysługuje dieta w wysokości 50,00 zł. miesięcznie, niezależnie od liczby sesji w miesiącu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku. 

           

 


